
 
Ciechanów, dnia 27.06.2024r. 

 
ZP/2501/41/24 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Sprzęt medyczny jednorazowy 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano 
ofertę złożoną przez: 
 

 
P01 sprzęt medyczny drobny 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

 

 
P02 zestaw do drenażu klatki piersiowej 

Billmed Sp.zo.o. 
Krypska 24/1, Warszawa 
NIP: 1130007544 

 

 
P03 sprzęt wspomagający oddychanie 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

 

 
P04 odzież ochronna jednorazowa z fizeliny 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

 

 
P05 prześcieradło dializacyjne jednorazowe 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

 

 
P06 komplet pościeli medycznej jednorazowego użytku 

Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

 

 
P07 aplikator gąbkowy 

Neomed Polska Sp. z o.o. 
Orężna 6a 05-501 Piaseczno 
NIP: 123 128 41 33 

 
 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, 
tj. 03.06.2024 r. godz.10:00 godz. złożono następujące oferty: 
 

 



P01 sprzęt medyczny drobny 

Sinmed Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32 b, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 

Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

 

 
P02 zestaw do drenażu klatki piersiowej 

Billmed Sp.zo.o. 
Krypska 24/1, Warszawa 
NIP: 1130007544 

 

 
P03 sprzęt wspomagający oddychanie 

Sinmed Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32 b, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 

Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

Medtronic Poland Spółka z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
NIP: PL 9521000289 

 

 
P04 odzież ochronna jednorazowa z fizeliny 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

 

 
P05 prześcieradło dializacyjne jednorazowe 

Neomed Polska Sp. z o.o. 
Orężna 6a 05-501 Piaseczno 
NIP: 123 128 41 33 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

 

 
P06 komplet pościeli medycznej jednorazowego użytku 

Neomed Polska Sp. z o.o. 
Orężna 6a 05-501 Piaseczno 
NIP: 123 128 41 33 

POLMIL 
ul.Przemysłowa 8b; 85-758 Bydgoszcz 
NIP: 5542922201 

Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

 

 



P07 aplikator gąbkowy 

Sinmed Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32 b, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 

Neomed Polska Sp. z o.o. 
Orężna 6a 05-501 Piaseczno 
NIP: 123 128 41 33 

 
 
 
Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 
 

 
P01 sprzęt medyczny drobny 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Sinmed Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32 b, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 

74,15 74,15 

Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

87,06 87,06 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

100,00 100,00 

 

 
P02 zestaw do drenażu klatki piersiowej 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Billmed Sp.zo.o. 
Krypska 24/1, Warszawa 
NIP: 1130007544 

100,00 100,00 

 

 
P03 sprzęt wspomagający oddychanie 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Sinmed Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32 b, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 

72,00 72,00 

Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

98,18 98,18 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

100,00 100,00 

Medtronic Poland Spółka z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
NIP: PL 9521000289 

12,86 12,86 

 

 
P04 odzież ochronna jednorazowa z fizeliny 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 

100,00 100,00 



ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

 

 
P05 prześcieradło dializacyjne jednorazowe 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Neomed Polska Sp. z o.o. 
Orężna 6a 05-501 Piaseczno 
NIP: 123 128 41 33 

51,67 51,67 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

100,00 100,00 

 

 
P06 komplet pościeli medycznej jednorazowego użytku 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Neomed Polska Sp. z o.o. 
Orężna 6a 05-501 Piaseczno 
NIP: 123 128 41 33 

56,50 56,50 

POLMIL 
ul.Przemysłowa 8b; 85-758 Bydgoszcz 
NIP: 5542922201 

95,49 95,49 

Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

100,00 100,00 

ZARYS International Group spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

97,69 97,69 

 

 

 
P07 aplikator gąbkowy 

Wykonawca Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Sinmed Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32 b, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 

36,67 36,67 

Neomed Polska Sp. z o.o. 
Orężna 6a 05-501 Piaseczno 
NIP: 123 128 41 33 

100,00 100,00 

 

 

 
Paulina Witkowska 
Referent 
Sekcja ds. zamówień publicznych 


